
UCHWAŁA NR XXXIII.4.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia nazwy ulicy w miejscowości Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz.U.2021 
roku, poz. 1372, 1834) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się nadać drodze o numerze ewidencyjnym 53 położonej w miejscowości Wieniawa łączącej ul. 
Parkową z drogą powiatową Wieniawa - Brudnów nazwę: ulica Ogrodowa. 

§ 2.  

Z w/w drogą sąsiadują działki prywatne o numerach ewidencyjnych:  40, 42, 43/1, 43/2, 46, 47, 48, 54/1, 
55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64,  65, 66/1, 66/2, 66/3. 

§ 3.  

Mapka sytuacyjna obrazująca położenie ulicy Ogrodowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F61F88E8-9A5C-445D-A89B-0A12E16D6BF2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F61F88E8-9A5C-445D-A89B-0A12E16D6BF2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z rozbudową miejscowości Wieniawa zachodzi konieczność wprowadzenia nowej 

nazwy ulicy dotyczącej obecnej drogi nr. 53 łaczącej ul. Parkową z drogą powiatową Wieniawa-Brudnów. 

Po przeprowadzeniu konsultacji listownych przedstawia się propozycję właścicieli działek sąsiadujących z 

drogą nr 53 jako nazwę : Ogrodowa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F61F88E8-9A5C-445D-A89B-0A12E16D6BF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-31T07:44:47+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




